ITEM 46 - Os valores dispostos no primeiro Termo de Referência elaborado basearam-se no
valor cadastrado, inicialmente, no PGC - Planejamento e gerenciamento de contratações, sendo
baseado no contrato anterior, Contrato n. 27/2014, cujo valor era de R$ 812.215,00 (oitocentos
e doze mil, duzentos e quinze reais), ou seja, foi pensado um valor de R$ 900.000,00
(novecentos mil reais), considerando que o contrato anterior foi assinado no ano de 2014, ou
seja, 08 anos antes e considerando que a solução buscada não seria exatamente a mesma,
levando-se em conta ainda que, os campi do interior seriam incluídos para a prestação dos